

Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S

Damgårdsvej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 11 57 35 76

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2016.

Jens Christian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S Damgårdsvej 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 11 57 35 76 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. maj - 30. april 27. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Jensen Jytte Sommer Jens Peter Pedersen
Direktion	Jens Christian Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	S & J Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og afsætning af elektronikudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 1.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	708.549	1.479.281
Administrationsomkostninger	-261.755	-346.041
Resultat før finansielle poster	446.794	1.133.240
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	10.300	11.547
Andre finansielle indtægter	20.809	138.604
1 Andre finansielle omkostninger	-111.174	-248.220
Finansiering netto	-80.065	-98.069
Resultat før skat	366.729	1.035.171
2 Skat af årets resultat	-81.322	-239.787
Årets resultat	285.407	795.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	750.000
Overføres til overført resultat	35.407	45.384
Disponeret i alt	285.407	795.384

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	901.524	1.020.391
3	Produktionsanlæg og maskiner	7.806	19.194
3	Personbil	503.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.412.830</u>	<u>1.039.585</u>
4	Værdipapirer	605.453	605.953
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>605.453</u>	<u>605.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.018.283</u>	<u>1.645.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.448.806	3.927.145
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	517.833	394.120
	Varebeholdninger i alt	<u>3.966.639</u>	<u>4.321.265</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675.860	848.973
	Andre tilgodehavender	0	30.100
	Periodeafgrænsningsposter	67.100	78.700
	Tilgodehavender i alt	<u>742.960</u>	<u>957.773</u>
	Likvide beholdninger	4.297.206	7.997.220
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.006.805</u>	<u>13.276.258</u>
	Aktiver i alt	<u>11.025.088</u>	<u>14.921.796</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	6.065.082	6.029.675
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>6.815.082</u>	<u>7.279.675</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.961	12.911
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.961</u>	<u>12.911</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	172.174
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.376.938	6.303.855
	Selskabsskat	74.272	246.790
	Anden gæld	738.835	906.391
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.190.045</u>	<u>7.629.210</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.190.045</u>	<u>7.629.210</u>
	Passiver i alt	<u>11.025.088</u>	<u>14.921.796</u>
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	90.918	248.220	
Andre renteomkostninger	20.256	0	
	<u>111.174</u>	<u>248.220</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	74.272	246.790	
Regulering af udskudt skat	7.050	-7.003	
	<u>81.322</u>	<u>239.787</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Personbil
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. maj	2.523.837	125.690	0
Tilgang	0	0	570.000
Kostpris 30. april	<u>2.523.837</u>	<u>125.690</u>	<u>570.000</u>
Afskrivninger 1. maj	1.503.446	106.496	0
Årets afskrivninger	118.867	11.388	66.500
Afskrivninger 30. april	<u>1.622.313</u>	<u>117.884</u>	<u>66.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>901.524</u>	<u>7.806</u>	<u>503.500</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Værdipapirer		
Kostpris 1. maj	545.909	545.909
Kostpris 30. april	545.909	545.909
Opskrivninger 1. maj	60.044	59.297
Årets opskrivninger	-500	747
Opskrivninger 30. april	59.544	60.044
Regnskabsmæssig værdi 30. april	605.453	605.953
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	6.029.675	5.984.291
Årets overførte overskud	35.407	45.384
	6.065.082	6.029.675
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	750.000	750.000
Udbetalt udbytte	-750.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	750.000
	250.000	750.000

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S & J Holding Struer ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

S & J Holding Struer ApS, Struer